چنانچہ اب یہ بات کھل کر سامنے آگئی کہ مسئلہ سجع میں حقیقتاً کوئی اختلاف نہیں ہے جو اختلاف بظاہر ہے بھی وہ صرف تفضلی اختلاف ہے یعنی ایک لفظ کو چھوڑ کر دوسرا لفظ اختیار کرنے کا ہے۔ دکنی اللہ المؤمنین (القرآن) اور اللہ تعالیٰ جنگ میں مسلمانوں کی طرف سے کافی ہے) (باقی)

(مجمع اللغۃ العربیہ ۲۶، ذوالقعدہ ۱۳۹۵ھ/ نومبر ۱۹۷۵ء)

ایجنسی کی صورتیں

ششماہی علوم القرآن ایک علمی دینی رسالہ ہے
اس کی توسیع اشاعت میں حصہ لینا کا فریضہ ہے

۱۔ ششماہی علوم القرآن کی کم از کم پانچ کاپیاں لینے پر ایجنسی دی جاتی ہے۔

۲۔ پانچ سے بیش کاپی تک ۲۵ فیصد، ۲۰ سے ۳۰ کاپیوں تک ۳۰ فیصد اور ۳۰ سے زائد کاپیاں خریدنے پر ۳۳ فیصد کمیشن دیا جاتا ہے۔